

§ 152

Dnr FGN 2019/0565

## Yttrande över revisionsrapport Granskning av resursfördelning inom grundskolan

### Beslut

Förskole- och grundskolenämnden beslutar

1. anta yttrande över revisionsrapport Granskning av resursfördelning inom grundskolan.

### Beskrivning av ärendet

KPMG har på uppdrag av Varbergs kommuns revisorer gjort en granskning av resursfördelningen inom grundskolan. I samband med revisionsmötet den 14 oktober har Varbergs revisorer överlämnat revisionsrapporten till förskole- och grundskoleförvaltningen för yttrande.

Syftet med granskningen var att bedöma om förskole- och grundskolenämnden fördelar resurser utifrån elevernas olika behov och förutsättningar i enlighet med gällande lagstiftning. Av granskningsrapporten framgår att förskole- och grundskolenämnden "har ett resursfördelningssystem som beaktar till elevers olika förutsättningar och behov" samt "fördelar resurser med hänsyn till faktorer som bedöms påverka elevers förutsättningar att nå målen". Mot bakgrund av granskningen lämnar KPMG följande rekommendationer:

- Att särskilt utvärdera om befintlig modell för fördelning av resurser i tillräckligt hög grad tar hänsyn till elever med de största behoven så att dessa kan erbjudas likvärdigt adekvat stöd.
- Att noggrant och omgående följa upp rektors förutsättningar att bedriva sin verksamhet inom ram och på sådant sätt att elever ges möjlighet att utvecklas så långt som möjligt genom att stimuleras och utmanas och i förekommande fall ges särskilt stöd.

### Beslutsunderlag

Revisionsrapport Granskning av resursfördelning till grundskola

### Övervägande

Det ligger inom förskole- och grundskolenämndens kärnuppdrag att fördela resurser efter barnens och elevernas olika förutsättningar och behov för att säkerställa en likvärdig utbildning. Revisionsrapportens bedömningar, slutsats och rekommendationer går i linje med pågående utvecklingsarbete.

Protokollsutdrag: Kommunens revisorer

Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande	Datum
----------------------	--------------------	-------

Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande	Datum
----------------------	--------------------	-------